

Fenster Vent ApS

**Lundborgvej 13 B, st. tv.
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 02 65 68

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2020

Henrik Lennard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fenster Vent ApS
Lundborgvej 13 B, st. tv.
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 02 65 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Viborg

Direktion

Henrik Lennard Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel af vinduesautomatik (motorer og styringer) til byggebranchen samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 70.305, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.096.316.

Resultat for 2018/19 er på ingen måde tilfredsstillende og har desværre også påvirket vores likviditet i en meget negativ retning. Vi har på grundlag af dette, sat gang i en omlægning af vores forretningsplan og virksomhedsstruktur, således at vi får nedbragt vores samlede omkostninger i en betydelig grad. Dette får blandt andet betydning for vores bemandede timer og vores beliggenhed, da det er her vi kan lave en hurtig strategi for at rette op på vores likviditetsmæssige udfordringer. Nedgang i omsætning for 2018/19 skyldtes nogle tabte projekter og en del udskydelser på forventede projekter, så vi har således også en forventning om at en del af den manglende omsætning, blot vil tilfalde os i den kommende periode og dermed vil påvirke den kommende periode positivt. Vi ser derfor meget optimistisk frem mod det kommende regnskabsår, på trods af det dårlige resultat for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		920.231	991
Personaleomkostninger	2	<u>(948.931)</u>	<u>(868)</u>
Resultat før finansielle poster		(28.700)	123
Finansielle indtægter		11.842	9
Finansielle omkostninger		<u>(53.447)</u>	<u>(120)</u>
Resultat før skat		(70.305)	12
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(70.305)</u>	<u>12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(70.305)</u>	<u>12</u>
		<u>(70.305)</u>	<u>12</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita	3	43.750	44
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.750</u>	<u>44</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.750</u>	<u>44</u>
Færdigvarer og handelsvarer		209.222	245
Varebeholdninger		<u>209.222</u>	<u>245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.645	686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.500	16
Tilgodehavender		<u>356.145</u>	<u>702</u>
Likvide beholdninger		<u>82.084</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>647.451</u>	<u>1.039</u>
Aktiver i alt		<u>691.201</u>	<u>1.083</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>(2.176.316)</u>	<u>(2.106)</u>
Egenkapital		<u>(2.096.316)</u>	<u>(2.026)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.050	823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.389.533	1.528
Anden gæld		<u>753.934</u>	<u>758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.787.517</u>	<u>3.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.787.517</u>	<u>3.109</u>
Passiver i alt		<u>691.201</u>	<u>1.083</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	(2.106.011)	(2.026.011)
Årets resultat	0	(70.305)	(70.305)
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	(2.176.316)	(2.096.316)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret øget gælden til sine kreditorer og Skattestyrelsen. Gælden til Skattestyrelsen er sendt til inddrivelse og endnu ikke helt afviklet. Vedrørende gæld til kreditorer er der aftalt forlænget kreditperiode, for at afhjælpe en periode med en stram likviditet.

Herudover har selskabet et betydeligt mellemværende med anpartshaveren, der har tilkendegivet at ville opretholde de nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens forventning, at driften for 2019/20 vil blive forbedret tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften. Der er imidlertid usikkerhed knyttet til denne vurdering, da selskabets likviditet er stram, dog er omkostninger jf. revideret budget kraftig beskåret med virkning fra 4. kvartal 2019 grundet omstrukturering af virksomhed, der således bidrager positivt for fremadrettet likviditet. Regnskabet er efter ledelsens vurdering aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	743.809	666
Pensioner	65.760	60
Andre omkostninger til social sikring	21.414	20
Andre personaleomkostninger	117.948	122
	<u>948.931</u>	<u>868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>43.750</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>43.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>43.750</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 2.016 t.kr. Beløbet er ikke indregnet som et skatteaktiv, da der er usikkerhed knyttet til den fremtidige mulighed for at udnytte aktivet.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Helar Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets lejemål beliggende Søndergårdsalle 9, Horsens, er opsagt med ophør pr. 31. august 2019. Huslejeforpligtelsen udgør 30 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelsen efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2019 545 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Gældsstyrelsen på t.kr. 316 er der foretaget udlæg i deposita, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt likvider beholdninger. Den bogførte værdi af aktiverne udgør 257 t.kr.